

Årsredovisning
för
Free Kick Sport AB
556854-9181

Räkenskapsåret
2022-09-01 - 2023-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sebehat Gungör, Styrelseledamot
2024-03-05

Styrelsen för Free Kick Sport AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver pub, sportsbar, lunchresturang och aktivitetscenter. Företaget har sitt säte i Hudiksvall.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har genomgått en av tingsrätten beslutad rekonstruktion med tillhörande ackord.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2022/23 | 2021/22 | 2020/21 | 2019/20 |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning | 15 929 | 6 056 | 4 868 | 10 592 |
| Resultat efter finansiella poster | -1 652 | 776 | -310 | 66 |
| Soliditet (%) | 2 | 18 | 4 | 9 |

Omsättningen har ökat under året då verksamheten i moderbolaget är övertagen f o m november 2022.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|--|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|-------------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 166 129 | 535 496 | 751 625 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | 535 496 | -535 496 | 0 |
| Erhållna aktieägartillskott | | 750 000 | | 750 000 |
| Årets resultat | | | -1 412 161 | -1 412 161 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 1 451 625 | -1 412 161 | 89 464 |

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 750 000 (0).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|---|---------------|
| balanserad vinst | 1 451 625 |
| årets förlust | -1 412 161 |
| | 39 464 |
| disponeras så att i ny räkning överföres | 39 464 |
| | 39 464 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not | 2022-09-01 -2023-08-31 | 2021-09-01 -2022-08-31 |
|---|-----|---------------------------|---------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 15 928 789 | 6 056 173 |
| Övriga rörelseintäkter | | 418 213 | 3 532 982 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 16 347 002 | 9 589 155 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Handelsvaror | | -6 836 823 | -2 884 409 |
| Övriga externa kostnader | | -3 694 734 | -3 094 378 |
| Personalkostnader | 2 | -7 096 778 | -2 496 858 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -237 073 | -257 017 |
| Övriga rörelsekostnader | | -86 | 0 |
| Summa rörelsekostnader | | -17 865 494 | -8 732 662 |
| Rörelseresultat | | -1 518 492 | 856 493 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 2 671 | 0 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -136 618 | -80 719 |
| Summa finansiella poster | | -133 947 | -80 719 |
| Resultat efter finansiella poster | | -1 652 439 | 775 774 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | 148 503 | -148 503 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 148 503 | -148 503 |
| Resultat före skatt | | -1 503 936 | 627 271 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | 91 775 | -91 775 |
| Årets resultat | | -1 412 161 | 535 496 |

| Balansräkning | Not | 2023-08-31 | 2022-08-31 |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 12 333 | 18 537 |
| Förbättringsutgifter på annans fastighet | 4 | 2 935 247 | 3 166 116 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 2 947 580 | 3 184 653 |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag | 5 | 0 | 50 000 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 0 | 50 000 |
| Summa anläggningstillgångar | | 2 947 580 | 3 234 653 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Varulager m. m.</i> | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | 220 845 | 249 557 |
| Summa varulager | | 220 845 | 249 557 |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 165 929 | 32 987 |
| Fordringar hos koncernföretag | | 267 393 | 0 |
| Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag | | 0 | 488 525 |
| Övriga fordringar | | 0 | 140 849 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 381 223 | 16 700 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 814 545 | 679 061 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 0 | 738 364 |
| Summa kassa och bank | | 0 | 738 364 |
| Summa omsättningstillgångar | | 1 035 390 | 1 666 982 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 3 982 970 | 4 901 635 |

Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 451 625

166 129

Årets resultat

-1 412 161

535 496

Summa fritt eget kapital

39 464

701 625

Summa eget kapital

89 464

751 625

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

148 503

Summa obeskattade reserver

0

148 503

Långfristiga skulder

7

Övriga skulder till kreditinstitut

431 510

325 170

Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag

0

1 114 582

Summa långfristiga skulder

431 510

1 439 752

Kortfristiga skulder

7

Checkräkningskredit

6

171 449

0

Övriga skulder till kreditinstitut

408 872

400 400

Leverantörsskulder

645 123

1 420 549

Skatteskulder

729 231

73 240

Övriga skulder

851 423

250 098

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

655 898

417 468

Summa kortfristiga skulder

3 461 996

2 561 755

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 982 970

4 901 635

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

| | |
|--|-------|
| Förbättringsutgifter på annans fastighet | 20 år |
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 år |

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2022-09-01 -2023-08-31 | 2021-09-01 -2022-08-31 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 10 | 5 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2023-08-31 | 2022-08-31 |
|---|-----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 470 602 | 470 602 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 470 602 | 470 602 |
| Ingående avskrivningar | -452 065 | -425 917 |
| Årets avskrivningar | -6 204 | -26 148 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -458 269 | -452 065 |
| Utgående redovisat värde | 12 333 | 18 537 |

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

| | 2023-08-31 | 2022-08-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 4 617 383 | 4 617 383 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 4 617 383 | 4 617 383 |
| Ingående avskrivningar | -1 451 267 | -1 220 398 |
| Årets avskrivningar | -230 869 | -230 869 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -1 682 136 | -1 451 267 |
| Utgående redovisat värde | 2 935 247 | 3 166 116 |

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

Förvärv Elvano AB

| | 2023-08-31 | 2022-08-31 |
|---|------------|---------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 50 000 | |
| Inköp | 0 | 50 000 |
| Försäljningar | -50 000 | |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 0 | 50 000 |
| Utgående redovisat värde | 0 | 50 000 |

Not 6 Checkräkningskredit

Not 7 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 840 382 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

| | 2023-08-31 | 2022-08-31 |
|------------------------------------|-----------------|-----------------|
| Långfristiga skulder | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | -431 510 | -725 570 |
| | -431 510 | -725 570 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 408 872 | 400 400 |
| | 408 872 | 400 400 |

Not 8 Ställda säkerheter

| | 2023-08-31 | 2022-08-31 |
|--------------------|------------------|------------------|
| Företagsinteckning | 2 300 000 | 2 300 000 |
| | 2 300 000 | 2 300 000 |

Hudiksvall 2024-01-23

Sebehat Gungör
Sebehat Gungör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-01-23

Revision4u i Söderhamn AB

Gunnar Sjödélius
Gunnar Sjödélius
Godkänd revisor
